
 

Vänligen respektera att rekryteringen hanteras av CSM. Övrig försäljning undanbedes. 

Vill du vara med och forma  
framtidens utbildning inom OFP? 

CSM befinner sig i en stark utvecklingsfas där vi bygger nästa generations utbildnings-  
och certifieringsverksamhet inom oförstörande provning. Nu söker vi en driven och  

utvecklingsinriktad person som vill bli en nyckelspelare i vår fortsatta resa. 

Vi söker dig som vill mer än bara “ha ett jobb”. 
Du vill utvecklas, ta ansvar, vara med och påverka och dessutom ha kul på vägen! 

 

 

 

 
Det här är en roll för dig som: 

• Har teknisk bakgrund och ett genuint intresse för kvalitet och provning 
• Är nyfiken, driven samt vill utvecklas inom OFP 
• Tycker om att förklara, utbilda och hjälpa andra att lyckas 
• Vill vara med och utveckla utbildningar, material och nya arbetssätt 
• Trivs i en miljö där du får ta ansvar 

Vi lägger stor vikt vid driv, inställning och utvecklingspotential. 

 
Hos oss kommer du att: 
Genomföra utbildningar i ”dina” metoder 
och på sikt även arbeta som examinator. Du 
kommer att vara med och ta fram nytt 
utbildningsmaterial samt bidra till 
digitalisering av våra utbildningar. Du blir en 
aktiv del i CSM:s förändringsresa. 

Vi är beredda att investera i din utveckling 
och utbildning så du kan växa tillsammans 
med oss. 

Meriterande: 
Erfarenhet av OFP i allmänhet. Har du 
certifikat inom RT och gärna erfarenhet av 
DRT är det ett plus. Erfarenhet av industriell 
provning och kvalitetskontroll.  

Vi värdesätter personliga egenskaper lika 
högt som formell erfarenhet. 

Varför CSM? 
Hos oss får du vara med och bygga något 
långsiktigt och framåtlutat. Du arbetar nära 
besluten, med stor möjlighet att påverka 

och du kommer att utvecklas både tekniskt 
och pedagogiskt.  

Du blir en viktig del i vårt team och får en roll 
som du själv i hög grad är med och formar.  

Om CSM: 
CSM är ett utbildnings- och 
certifieringsorgan inom oförstörande 
provning med fokus på kvalitet, kompetens 
och utveckling. Vi befinner oss i en 
utvecklingsfas där vi stärker vårt 
erbjudande, moderniserar våra arbetssätt 
och bygger långsiktigt för framtiden. 
Verksamheten utgår ifrån nyrenoverade 
lokaler i Örebro. 

Ansökan 
Urval och intervjuer sker löpande - hittar vi 
rätt person går vi vidare direkt. Skicka därför 
gärna din ansökan så snart som möjligt, 
dock senast 27 mars 2026.  
Ansökan mejlas till: 
jenny.holmen@csmndt.se
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